জাতীয় পুরস্কার/পদক সংক্রান্ত নির্দেশাবলি
(মে ২০১৭ পর্যন্ত সংশোধিত)

মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ
প্রশাসনিক উন্নয়ন ও সমন্বয়-২ অধিশাখা
www.cabinet.gov.bd

নং-০৪.০০.০০০০.৭১২.২২.০০৫.১২-৫৩

তারিখ: ০১ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৪/১৫ মে ২০১৭

বিষয়ঃ জাতীয় পুরস্কার/পদক সংক্রান্ত নির্দেশাবলি, ২০১৭।

মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ হইতে ২৯ ফেব্রুয়ারি ২০১৬ তারিখে জারিকৃত জাতীয় পুরস্কার/পদক সংক্রান্ত নির্দেশাবলি আংশিক সংশোধনক্রমে নিম্নরূপ নির্দেশাবলি জারি করা হইলঃ

নিম্নবর্ণিত পুরস্কার/পদকসমূহ জাতীয় পুরস্কার/পদক হিসাবে গণ্য হইবে -

- ০১।